

Myślenice



MAGDALENA WOJTOWICZ

Konsekwentna, i wytrwała w działaniu. Brała udział w organizowanych akcjach m. in.: "Kamienie Drogi Miłości", "Szlachetna Paczka", "Koszyk Wielkanocny", "Spełnione marzenie", "Bajkowy Dzień Dziecka", "Dary na Litwę". Jest członkiem



Maltańskiej Służby

Medycznej biorąc czynny udział w zabezpieczeniach medycznych i przedmedycznych oraz w akcjach społecznych. CZterokrotnie brała udział w zbiórkach funduszy na rzecz WOŚP. Skromna, życzliwa, otwarta na problemy rówieśników i przez nich lubiana. Liczne talenty wykorzystuje w pracy na rzecz środowiska. Jest drużynową Gromady Zuchowej "Leśne Ludki". Odwiedza dzieci przebywające w Środowiskowej Świetlicy Socjoterapeutycznej w Myślenicach gdzie pomaga w odrabianiu lekcji, angażuje się w wiele imprez organizowanych dla dzieci.

PIOTR DUREK

Wyróżnia się wysoką kulturą osobistą, odpowiedzialną postawą godną naśladowania, wytrwale dąży do celu wyciągając rękę do drugiej osoby - chorej, samotnej, potrzebującej. Odwiedza podopiecznych Warsztatów Terapii Zajęciowej w Myślenicach. Opiekuje się niepełnosprawnymi, towarzyszy im podczas wycieczek, dzieląc się własnymi wrażeniami. Spotyka się z chłopcami chorymi na autyzm. Pomaga im rozwiązywać zadania szkolne, towarzyszy w zabawie. Brał udział w licznych akcjach takich jak: "Pola Nadziei", "Dzień na Tak", "Pocztka Walentynkowa", przygotowuje się do "Orawa dzieciom Afryki" czy "Zaprocentuj". W zeszłym roku szkolnym wspólnie z innymi wolontariuszami przystąpił do realizacji małopolskiego projektu "Mieć wyobraźnię miłosierdzia" którego głównym celem było uwrażliwienie młodzieży na potrzeby innych. Był współautorem koncertu charytatywnego "Aby mur nie istniał między nami".

JUSTYNA PAJĄK

Jest osobą, która charakteryzuje się wysoką kulturą osobistą, odpowiedzialną za własne postępowanie, wrażliwą na potrzeby innych, wytrwała i rzetelną w wykonywaniu różnorodnych działań. Cechuje ją delikatność i cierpliwość w kontaktach koleżeńskich oraz relacjach z ludźmi. Wyraża szacunek dla innych ludzi, chętnie podejmuje służbę na rzecz środowiska lokalnego. Jest zaangażowana w wolontariat PCK i misyjną akcję "Adopcja serca". Podczas wakacji pojechała na parafialną kolonię jako animatorka zajmująca się młodszymi dziećmi. W parafii czynnie uczestniczy w redagowaniu istniejącego od kilku lat miesięcznika parafialnego "Biały Kamyk". Jest stałym członkiem redakcji. Justyna jest współzałożycielką zespołu muzycznego "Młyn" który koncertuje przy różnych uroczystościach na rzecz społeczności lokalnej.

JOANNA MAŁYSZ

Kadet Maltańskiej Służby Medycznej. Od 2008 r. bierze czynny udział w życiu tej organizacji. Włącza się w akcje zapewniające bezpieczeństwo ludzi podczas imprez o charakterze sportowym, kulturalnym czy religijnym. Jest osobą energiczną, wesołą i pełną pomysłów co stara się wykorzystywać w swojej działalności. Ponadto włącza się w prace Centrum Wolontariatu Caritas Myślenice. Uczestniczyła w zbiórkach pieniędzy przeznaczonych na pomoc potrzebującym np. ofiarom powodzi, zbiórkach żywności z przeznaczeniem na paczki świąteczne dla rodzin ubogich. Joanna jest osobą życzliwą, wrażliwą i zawsze chętną do pomocy. Jeszcze w tym roku wybiera się na Litwę aby dostarczyć pomoc rzeczową dla przedszkolaków. Joanna lubi pomagać ludziom dlatego swoją przyszłość wiąże z taką działalnością.

ANITA KĘPA

Bardzo solidnie podchodzi do obowiązków szkolnych i zawsze można na niej polegać. Posiada wiele zainteresowań, którym oddaje się w swoim wolnym czasie np. karate czy fotografowanie. Członek Maltańskiej Służby Medycznej. Maltańczykom dała się poznać jako zabawna, pełna pozytywnej

energii dziewczyna. Jest osobą pełną wewnętrznego optymizmu. Wywiązuje się wzorowo z powierzonych jej zadań, potrafi odnaleźć się w każdym otoczeniu. Dla Anity służba jest czymś wyjątkowym. Tu nauczyła się jak pomagać poszkodowanym, szybkiego działania oraz nabrała pewności siebie. Od 2006 r. jest także zaangażowaną wolontariuszką Parafialnego Zespołu Caritas "Betania". Ofiarowała swoją pomoc w udzielaniu korepetycji dla dwójki dzieci z wieloletniej rodziny. Podjęła się także niesienia pomocy starszej pani, którą często odwiedzała.

ALEKSANDRA GRZESIK

Od 2008 r. pracuje jako wolontariusz w Centrum Wolontariatu Caritas w Myślenicach. Od tego czasu brała udział w licznych akcjach służących ludziom potrzebującym w tym osobom niepełnosprawnym. Czynnie włączała się w przygotowanie i rozprowadzanie paczek żywnościowych. Była aktywnym uczestnikiem kampanii "Podziel się posiłkiem". Podczas akcji świątecznych angażowała się w spotkania opłatkowe i wspólne kolędowanie dla osób samotnych i niepełnosprawnych. W każdy piątek spędza swój wolny czas z wychowankami w Środowiskowej Świetlicy Socjoterapeutycznej w Myślenicach. Pomaga w nauce, wspólnie rozwiązuje trudne zadania. Od września 2009 r. wspólnie z koleżankami odwiedza niepełnosprawnego chłopca Bartka. Spotkania te wiele wnoszą w życie chłopca a także i Oli.

KAMILA RÓG

Kamila jest bardzo aktywnym członkiem szkolnego klubu "Ośmiu". Obecnie pełni funkcję gospodarza Klubu. W okresie przynależności Kamila uczestniczyła w prawie wszystkich akcjach przeprowadzanych przez Klub "Ośmiu" np.: "Kamienie Drogi Miłości", "Szlachetna paczka", "Spełnione Marzenie", "Bajkowy Dzień Dziecka", "Nie jestem sam", Bal karnawałowy "Tacy sami". To tylko kilka akcji z licznych, w których Kamila czynnie uczestniczyła. Zaznaczyć należy, że Kamila jest dziewczyną, która z wielkim zaangażowaniem podejmuje się wszelkich spraw organizacyjnych. Jest niezwykle sumienna i odpowiedzialna. Zawsze szuka korzystnego rozwiązania w trudnych sytuacjach. Nie poddaje się i konsekwentnie dąży do wyznaczonego celu. Wyróżnia się wysoką kulturą osobistą i taktem.

Izabella Gablankowska

Wyróżnia ją wysoka kultura osobista, szacunek wobec nauczycieli i rówieśników oraz rzetelność. Iza jest członkiem Oazy Ruch Światło - Życie, działającej przy Parafii Św. Brata Alberta w Myślenicach. Wraz z młodzieżą z grupy odwiedza chorych w Myślenickim Oddziale Opieki Paliatywnej a także służy pomocą ludziom starszym. Chętnie uczestniczy w różnych akcjach społeczno - charytatywnych organizowanych przez Oazę np: paczki mikołajowe dla najuboższych dzieci, Wigilia dla seniorów i samotnych, Jasełka dla dzieci. Iza jest nastolatką uśmiechniętą, pełną wewnętrznego ciepła którym przyciąga ludzi, oni zaś darzą ją dużym szacunkiem. Dwukrotnie brała udział w kweście na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Pozyskuje do dzieła pomocy nowych wolontariuszy, opowiadając o swojej pracy i związanej z nią satysfakcji.

